
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10  травня 2022 року                                                                                  № 92 

смт Велика Димерка 

 

Про проведення обстеження об’єктів, 

пошкоджених внаслідок воєнних дій 

 

Відповідно до законів України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про правовий режим воєнного стану», Указів Президента України від 24 

лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

постанов Кабінету Міністрів України від 12 квітня 2017 року № 257 «Про 

затвердження Порядку проведення обстеження прийнятих в експлуатацію 

об’єктів будівництва», від 19 квітня 2022 року № 473 «Про затвердження 

Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної 

агресії Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд», 

з метою ліквідації наслідків бойових дій та відновлення інфраструктури 

населених пунктів в умовах воєнного стану, керуючись частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування  Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Провести обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок воєнних дій на 

території Великодимерської  селищної територіальної громади, зокрема: 

- багатоквартирних будинків, гуртожитків; 

- об’єктів соціально-культурного призначення (заклади освіти, культури, 

охорони здоров’я, адміністративні будівлі, тощо, що перебувають у 

комунальній власності Великодимерської селищної територіальної громади. 

2. Відділу капітального будівництва, житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку інфраструктури  розробити Програму 

проведення робіт з обстеження об'єктів, пошкоджених внаслідок воєнних дій та 

подати її на затвердження Великодимерської селищної ради.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценка О.М. 

 

 

Селищний голова     Анатолій БОЧКАРЬОВ   

      


